Favxa 32xnagHas M8 .
/ [atiKd 3axnaaxaa M8

Sonr M8x30
Wauba 8
OPEL MOKKA bont M8x30
KpOMIITEUN NeBnlll Waiba 8

Aptukyn:Crane 111.04210.1 3awura peaykropa

Mpueon: 4WD

foa sbinycCKa: 2012- 3awmra
O6nem aABurarensn: 1,4; 1.8
Tun KNNMN: Bce

a8 ', )~ Kponwreitn npasniit

COCTAB KPENEXA

Fauka 3axnaanea M10 L=250 mm

Lo BONT MBI o o rn s ey s naa e Sl 6 Wr. , Q
2 DONT. IMILDXID s isnsionansnai s sy A s asias 2 Wr, , - )
e L Y T L A A S e S R 6 Wr. Bony M10x30 L |
o Y Y e 1 R P A 2 W, Jauba 10 ', P \
S. NalKa 3aKNaAHaA M8B.......ccvvnvnnnnn. 2 . \_/ BonT M8x30
6. N'AUKa 3aknaaHaa M10 L=250 mMm... 2 WT. .’ Waiba 8
Lo KDOHIDTeHMH BAANMM: vt isnasvasansanins 1 Wr.
= r KPOHWTEUH 33A=uUl

8. KPOHU.ITEl:iH NEBLIM. ..o, 1 Wr. e ina o M N o
9. KDOHIITEOMH NDBBBIN. ..o vssnns anes s 1 Wr. Waii6a 8 Waiiba 10

MHCTPYKLUSA NO YCTAHOBKE

1. BKpyTursb 6ontuel M8x30 Ha HeckonbKo obopoTos B S. 3arT9HYTL BCe pe3vbosbie coeauHenus (M10-50 Hwm,
rauku 3aknanHsie M8, BCTaBUThL B OTBEPCTUA KY30Ba M8-30 HM, M6-10 HM). UCNONB30OBAHUEC NKCBMOUHCTPYMEHTA
asroMmobuns. 3anpeweno.

2. Hapertu Ha ycTtaHoBneHHbIe 6onTul M8X30 KPOHWTEWHLI
NEeBbIH U NPaBbI.

3. YCTaHOoBUTL raMku 3aknagusie M10 L=250 MM Haa
OTBEPCTUAMU 3aAHEN Banku asTOMOBUNA U 3aKPENUTL K HUM
KpoHWTelH 3aaAHUN bonTamu M10x30.

4, 33KpenuTh 33WUTY PEAYKTOP2 K YCTAHOBNEHHbIM
KpoHwTelHaM 6onTtamu M8x30.



